יגיש לעיוני, הוגש כי חומר הראיות כבר יישמע בפני שופט אחר, לאור העובדה כי ההליך כן, אם מבקש הנאשם כמו
הודעה בתוך 30 יום.

המזכירות תזמן את הנאשם ועדי התביעה למועד שלעיל, והמאשימה תוודא הופעתם.

ניתנה היום, י"ז אלול תשע"ו, 20 ספטמבר 2016.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il